מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד דן בהט

מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

המאשימה:

נגד
הרב אליהו בקשי דורון ע"י ב"כ עו"ד ירון קוסטליץ ועו"ד שני

רוזן
הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות - לפי סעיף 415

סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - "חוק העונשין") (ריבוי עבירות); ניסיון לקבלת דבר במרמה - לפי

- לפי סעיף 281 כוזבת (ריבוי עבירות); מתן תעודה סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, בצירוף סעיף 25 לחוק

לחוק העונשין (ריבוי עבירות); מרמה והפרת אמונים - לפי סעיף 284 לחוק העונשין.

ולפרטן פעם לשוב צורך אין ומשכך הורשע הנאשם, הנסיבות בעטיין פורטו בהרחבה הדין בגדר הכרעת .2

הכרעת שימוע לאחר מיד שהחל ביניהם ממושך ומתן משא לאחר הגיעו

המאסר המותנה וגובה הקנס ייקבעו על פי שיקול דעת בית המשפט. עוד ציינו ב"כ הצדדים, כי הנאשם מוותר,

החל מיום 1.10.17, על ההטבות המנויות בסעיפים 22, 23, 25 ו-26 להחלטת גמלאות לנושאי משרה ברשויות

השלטון (נושאי משרה שיפוטית ושאריהם), תשמ"א-1981 (להלן - "החלטת הגמלאות"), וכי נוכח ויתור זה אין

המאשימה עותרת להטלת קלון על הנאשם.

5. כיום, אנו מונחים לפעול לפי סימן א' 1 שכותרתו: "הבניית שיקול הדעת השיפוטי בענישה", כפי שנחקק

בחוק העונשין (ס"ח 2330, מיום ט"ו באב התשע"ב, 10.1.12, להלן: "תיקון 113").

בפועל מאסר עונש עליו להשית נכון היה הנאשם, של והחריגות הקשות האישיות

העבירות בהן הורשע במסגרת תפקידו הבכיר כרב הראשי לישראל בעת הרלוונטית. עם זאת, לא ניתן להתעלם

לבית המשפט במסגרת הבקשה שהגיש הנאשם להפסקת מהנסיבות הרפואיות שפורטו בחוות הדעת שהוגשו

ההליכים נגדו לפי סעיף 170 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 (בקשה שנדחתה בהחלטה

מיום 18.4.17). בנסיבות אלו, מתעוררת השאלה האם ראוי, על רקע מצבו הרפואי - שאינו שנוי במחלוקת -

להשית על הנאשם עונש מאסר בפועל. דעתי הינה, כי תוצאה עונשית זו אינה ראויה ומוצדקת בנסיבות העניין.

15. כאמור, מצאתי כי "רצפת" מתחם העונש ההולם בענייננו כוללת מאסר בפועל.